Felsőoktatási feladatok támogatása alcím, 3. Nemzetközi, európai 

uniós és határon túli felsőoktatási feladatok, programok támogatása 105-2. Bevételek részfeladat. 

A támogatás forrásának ÁHT azonosító száma: 386351 

▪ A jelen pályázat keretein belül rendelkezésre álló forrás összege: 4 084 615 Ft, azaz négymillió-

nyolcvannégyezer-hatszáztizenöt forint.  

▪ A Hallgatói Ösztöndíjat elnyert pályázók részére az ösztöndíj folyósítása a Szülőföldi Hallgatói 

ösztöndíjszerződés hatályba lépését követő 30 napon belül, egy összegben történik. 

▪ Az ösztöndíjjakkal és az ösztöndíjasokkal kapcsolatos adminisztratív feladatokat és a